
 
 
  
                                       МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 
Від  03.06.2016р   № 7/6-194 

с.Мелекіне 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою громадянами. 

 

 

 Відповідно до ст.12, ст.141 п.а. Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 

,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » розглянувши заяви 

громадян, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити права користування земельною ділянкою площею 0.1500га  с. 

Бурякова Балка, вул.. Суворова 5  гр. Лавренко Людмилі Іванівні  згідно поданої 

заяви. 

 

2. Припинити права користування земельною ділянкою площею 0.1500га  с. 

Бурякова Балка, вул.. Севастопольська 2  гр. Нефьодову Івану Павловичу  в 

зв’язку з його смертю та згідно поданої заяв   гр.. Нефоьдової Людмили 

Миколаївни.  

 

3. Припинити права користування земельною ділянкою площею 0.1500га  с. 

Бурякова Балка, вул.. Мичуріна 58  гр. Некрасовій Ніні Василівні  згідно поданої 

заяви. 

 

 

 II. Земельну ділянку площею –  0.4500 га передати в землі комунальної власності 

сільської ради. 

 

   III. Землевпоряднику сільської ради   внести відповідні зміни в земельно-кадастрову 

документацію ради. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.П. Попович 

 
 

 


